
                                                                                

V 133 V 139

EVP 6 EVP 6
D 93 D 103

OVŠ 78 OVŠ 76
OSŠ 91 OSŠ 88
THP 50 THP 51
MP 26 MP 26
ZO 3 ZO 3

480 492
224 230

MD/RD 14 MD/RD 12
NV 15 NV 15

509 519

9/27/2007

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR                                                              č e r v e n      2001                                                                                                    z á ř í    2 0 0 7

Stav pracovníků k 31.8.2007 Stav pracovníků k 30.9.2007
(+Jahn, +Stibor, +Tsierkezos, +Majerová,
  +Kaprálová, +Veselý)

(+Matyšková, +Böhmová, +Pluskal, +Henke,
  +Čížková, +Zawada, +Navrátil, +Horňáková,
  +Kohoutová, +Klečka, +Kalachová, -Štajfová)
(+Pavelová, -Kabeleová, -Pluskal, -Henke)
(-Matyšková, -Böhmová, -Grajciar)
(+Framberková, +Celá, -Vavřinová)

Celkem Celkem
z toho žen z toho žen

(+Štajfová, -Majerová, -Pavelová, -Kaprálová)
(+Grajciar, -Veselý)

Celkem Celkem

Zpracovala: Opplová



9/1/2007

9/3/2007

9/4/2007
9/10/2007
9/11/2007

9/17/2007
9/19/2007

8/31/2007

9/1/2007

N á s t u p y :
Framberková Jana finanční ref. do THS, do 31.8.2008, os.č. 4881
Jahn Ullrich ved.věd.prac.-ved.týmu, do 31.8.2012, os.č. 4878
Stibor Ivan ved.věd.prac. k Prof.Michlovi, do 31.8.2012, os.č. 3094
Čížková Martina doktorand k dr. Teplému, do 31.8.2007, os.č. 4297
Celá Lenka překladatel-tlumoč. a asistent k Prof.Michlovi a Dr. Starému, do 31.8.2008,

Os.č. 4883
Zawada Zbigniew doktorand k Doc. Bouřovi, do 31.8.2008, os.č. 4528
Tsierkezos Nikos věd.prac. k Doc. Schröderovi, do 31.8.2010, os.č. 4880
Navrátil Michal doktorand k Doc. Konvalinkovi, do 30.9.2008, os.č. 4887
Horňáková Darina doktorand k Ing. Pichové, do 30.9.2008, os.č. 4886
Kohoutová Anna doktorand k dr. Teplému, do 31.8.2007, os.č. 4884
Klečka Martin doktorand k doc. Hockovi, do 31.8.2010, os.č. 4885
Kalachová Lubica doktorand k doc. Hockovi, do 31.8.2010, os.č. 4889

V ý s t u p y :
Kabeleová Petra sjednaná doba
Vavřinová Martina výpověď daná zaměstnancem

P ř e ř a z e n í :
Matyšková Resha z OSŠ do D jako doktorand
Böhmová Karolína z OSŠ do D jako doktorand
Pluskal Martin z OVŠ do D jako doktorand
Henke Adam z OVŠ do D jako doktorand
Drašar Lukáš z týmu dr. Kohouta do týmu dr. Ledviny



" do 14.10.2008
" do 23.11.2008
" do 31.12.2008
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "
"  "

"  "
" "
" "

Z m ě n y :
Martinová Barbara provdaná Eignerová
Ciencialová Alice provdaná Mášová
Šašková Klára provdaná Grantz Šašková
Krafková Edita provdaná Kofroňová
Majerová Taťána od 4.9.2007 pracuje při RD, do stavu
Pavelová Radka od 6.9.2007 pracuje při RD, do stavu
Kaprálová Petra od 20.9.2007 pracuje při RD - do stavu
Veselý Jan 24.9.2007 nástup po NV - do stavu
Štajfová Milana 26.9.2007 - 22.3.2010 - RD, ze stavu
Ederová Hana prodloužení prac.poměru do 31.12.2007
Harmathová Jitka
Vytejčková Alena
Krahulcová Marie
Hošková Magdalena
Brettlová Pavlína
Grajciar Lukáš
Vymětal Jiří
Černá Yvetta
Česneková Barbara
Fučík Vladimír
Horská Květoslava
Křelinová Julie
Lipnická Šárka
Masojídková Milena
Musil Karel
Müllerová Jana
Nováková Běla
Prášková Danuše
Snopková Marie

Tichý Miloš prodloužení prac.poměru do 31.12.2008
Viková Jitka
Štokrová Jitka
Vaisarová Věra


	List1

